همانطور که اشاره شد در یک انتخابات فرمایشی با میانجیگری شورای همکاری خلیج فارس، مقرر شد منصور هادی به مدت دو سال رئیس جمهور انتقالی باشد و در سال ۲۰۱۵ انتخابات برگزار شود، طی این مدت گفت و گوهایی ملی در جریان بود که ناگهان منصور هادی اعلام استعفا کرد و در ۲۱ فوریه ۲۰۱۵ در حالی که دوره ریاست جمهوری انتقالی وی نیز به پایان رسیده بود به عربستان رفت و برای بازگشت به قدرت درخواست کمک کرد. متعاقب آن در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ مصادف با ۶ فروردین ۱۳۹۴ ائتلافی از برخی کشورهای عرب منطقه به رهبری عربستان سعودی حملات هوایی خود را با نام عملیات «طوفان قاطعیت» علیه یمن آغاز کردند، در این عملیات هواپیماهای عربستان، امارات متحده عربی، قطر، کویت، بحرین، مراکش، مصر، اردن و سودان شرکت کردند و سومالی هم اجازه استفاده از پایگاه‌های نظامی خود را داده است